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شهردارمشــهد، با تاکید برســرعت بخشیدن 
به نهایی شدن طرح های سامان دهی منطقه 
تاریخی توس گفت: بخشی از طرح های درنظر 
گرفته شده برای سامان دهی توس را همزمان 
با افتتاح پروژه مسیر دسترسی به کهن دژ آغاز 
خواهیم کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رســانی 
شهرداری مشهد، محمدرضا کلایی در بازدید 
از منطقه تاریخی توس، آرامگاه فردوسی و پروژه 
ایجاد مسیردسترسی به کهندژ، از روند عملیات 
اجرایی مســیر دسترســی کهن دژ مطلع شد. 
وی در این بازدید، طرح های مطالعاتی مرتبط 
با پروژه های ســامان دهی توس از جمله مسیر 
پردیس از سه راه شاهنامه تا پل کشف، سامان 
دهی پل تاریخی کشــف رود، اجرای مسیرپل 
کشــف رود تا جلوخان آرامگاه فردوسی و... را 
بررسی و بر تسریع در نهایی شدن این طرح ها 
برای عملیاتی شــدن بخشــی از آن همزمان با 
افتتاح مسیر دسترسی به کهن دژ تاکید کرد. 
کلایی در ادامــه این بازدید، به تکمیل ظرفیت 
مقبرة الشعرا، اشاره کرد و گفت: با توجه به این 
موضوع، پیشنهاد می دهم در طرح های مرتبط 
با توس، فضایی به شــکل باغ تحت عنوان »باغ 
مفاخر«برای نخبــگان حوزه های شــعر و ادب 
فارسی درنظر گرفته شود. وی تصریح کرد: در 
کنار اجرای پروژه های عمرانی، ساخت هفت 
مجسمه از شخصیت ها و داستان های شاهنامه 
برای نصب درجلوخــان آرامگاه فردوســی در 
دســتور کار قــرار دارد و مراحل ســاخت را می 
گذراند، ســاخت و نصب این مجسمه ها باید تا 

پایان سال انجام شود.

آذرماه؛ بهره برداری از مسیر دسترسی 	 
به کهن دژ

خلیل ا... کاظمی، معاون عمران، حمل ونقل 
وترافیک شهرداری مشــهد نیز در حاشیه این 
بازدید گفت: درکنار طرح های عمرانی، طرح 
های موضوعی از جمله ســاخت و نصب هفت 

مجسمه در قالب داســتان ها و شخصیت های 
شاهنامه بررسی شــد. وی با بیان این که پروژه 
ایجاد مسیر دسترســی به کهن دژ، حد فاصل 
جلوخان آرامگاه فردوسی تا این بنای تاریخی 
درحال اجراست، اظهارکرد: شــهردار از روند 
عملیات اجرایی این پروژه نیز بازدید کرد و قرار 
شــد برای جابه جایی این مســیر به منظور رفع 
معارض اقدام شود. وی تصریح کرد: پروژه مسیر 
دسترســی به کهن دژ هــم اکنون از پیشــرفت 
خوبی برخوردار اســت و امیدواریم طی دو ماه 
آینده به بهره بــرداری برســد. وی گفت: طبق 
برنامه ریزی های انجام شــده، همزمان با بهره 
برداری از پروژه مسیر دسترسی کهن دژ، برخی 
از پروژه های در حــال طراحی منطقه تاریخی 

توس نیز آغاز خواهد شد.

بهره برداری کامل از پروژه های عمرانی 	 
آرامگاه فردوسی تا 25 اسفند

رئیــس کمیســیون توســعه و به ســازی توس 
شــورای شــهر مشــهد نیز گفــت: پروژه های 
عمرانــی محــدوده آرامــگاه فردوســی تا 25 
اســفند تکمیــل و بهره بــرداری مــی شــود. 
ریاضی در حاشــیه این بازدید، با بیان این که 
تمرکز بعدی شــهرداری پــس از بهره برداری 
کامــل از پروژه های عمرانــی روی بحث های 
رویدادمحور و فعالیت های فرهنگی در منطقه 
خواهد بود، افــزود: البتــه پروژه های دیگری 
نیز وجود دارد که شــاید گردشگر در نگاه اول 
متوجه آن نشود؛ عملیات اجرایی و مطالعات 
این پروژه هــا همچنــان انجام می شــود. وی 
ادامه داد: در این بازدید مسیر دسترسی پروژه 
و بحث های تملکی هم بررسی و جمع بندی 
های خوبی هم شــد که امیدواریــم این پروژه 
هرچه  زودتر به بهره برداری برسد، بخش هایی 
از این مسیر دسترســی به ارگ 1000 ساله 
کهندژ اجرایی شده و بخش های دیگری هم 

در دست اجراست.

اخبار

فرهنگی 

آیت ا... علم الهدی:

مسجد کانون حرکت های جهادی است

نماینده ولی فقیه در استان گفت: مسجد کانون حرکت 
 Alamolhoda.com های جهادی است. به گزارش
آیــت ا... علم الهــدی در آییــن افتتاح قــرارگاه جهاد، 
مقاومت و شــهادت اظهار کرد: مســجد تشــکیلات و 
کانونی است که در شــکل های گوناگون می شود در 
آن، عرصه هــای آرمانی و ایده پردازی افراد بر حســب 
استعداد نسبت به وجود ائمه اطهار و امام زمان )عج( 
اجرا شود. خوشــبختانه شــما عزیزان ،جوان و دارای 
علم هســتید و نیروی جوانی دارید، امروز مسجد یک 
کانونی است که می شود همه ظرفیت های نظام را در 
این کانون استخدام کرد و برای توسعه دین و انقلاب از 
آن بهره گرفت و اگر این امکان در دســت شما با شور و 
مجاهدات شما جوانان آمیخته شود، هر مسجد نه تنها 
یک ســنگر بلکه یک کانون قدرت، هم در خط دفاع از 
دین و انقلاب و هم در گسترش دین و انقلاب می شود. 
وی افزود: در زمانــی زندگی می کنیــم که حاکمیت 
اسلامی بیشــترین ظرفیت های خودش را در اختیار 
دین قرار داده است و به خوبی می شود در حوزه مسجد 
فعال باشیم. امام جمعه مشهد تصریح کرد: ۴0 سال از 
انقلاب می گذرد و فرزندان ما بزرگ شده این انقلاب 
هستند و اگر ما وارد عرصه بشــویم می توانیم حرکت 
های انقلابی بســیاری را انجــام دهیم. آیــت ا...علم 
الهدی گفت: اگر بناست نیرویی تربیت شود که علاوه 
بر فدای تمام سرمایه جوانی اش در راه خدا، جانش را 
هم برای گسترش دین بدهد باید از مسجد آغاز شود ، 

این پرورش باید در مسجد صورت بگیرد.

رضا رویگری:

آرزو دارم خادمی امام رضا )ع( 
نصیبم شود

رضا رویگری بازیگر شناخته شده ســینما و تلویزیون 
کشور گفت: من دلداده امام رضا)ع( هستم و خواسته 
و آرزوی من این اســت که روزی خادمــی امام رضا)ع( 
نصیبم شــود. به گزارش آســتان نیوز، وی افــزود: در 
گذشته زمانی که با پدرم به مشهد می آمدیم این شهر 
به معنای واقعی امام رضایی بود و امروز باید این مسئله 
پررنگ تر شود. رویگری همچنین جشنواره رسانه ای 
امام رضا)ع( را رویداد فرهنگی موثری در ترویج فرهنگ 
رضوی و اتفاقی مبارک ارزیابی کرد و گفت: بسیار خوب 
است که این جشنواره برای ادوار آینده حوزه فعالیت 
خود را گسترش و به حوزه حمایت از فیلم و سریال ها با 
موضوع معارف رضوی وارد شود. وی در خصوص نقش 
رســانه و هنر در ترویج آموزه  ها و معارف رضوی اظهار 
کرد: رسانه و هنر ابزاری بسیار موثر در انتقال فرهنگ 
و ارزش های انسانی به جوامع است، طبیعی است هر 
اقدامی در عرصه رســانه و هنر، نوعی آموزش اســت و 
تاثیرگذاری بر مخاطب دارد. وی ضمن بیان علاقه خود 

به بازی در فیلم های تاریخی و 
مذهبی گفت: اگر با موضوع 
امــام رضــا)ع( کاری بــه من 

پیشنهاد شود، قطعا و با کمال 
میل قبول می کنم و باعث 

افتخار بنده است.

 استقبال مردم از نمایشگاه 
هفته دفاع مقدس مشهد

مســئول دفتر نمایندگــی اداره کل حفظ آثار و نشــر 
ارزش های دفاع مقدس در مشــهد گفت: اســتقبال 
شــهروندان از نمایشــگاه هفته دفاع مقدس بســیار 
چشــمگیر بوده و براســاس نظرســنجی های انجام 
شده بازدید کنندگان از نحوه برگزاری این نمایشگاه 
ابــراز رضایت دارنــد. حبیــب ا... امیدخــدا در گفت 
و گو با ایرنــا افزود: محــور اصلی فعالیــت غرفه های 
این نمایشــگاه، فضای مجازی اســت و در این زمینه 
نمایش غرفه ها از طریق شبکه استانی سیما، شبکه 
اجتماعی شــاد متعلق بــه آموزش و پرورش و شــبکه 
های مجازی وابسته به سازمان ها و نهادهای مختلف 
نیز انجام می شــود. وی ادامه داد: در این نمایشــگاه 
که به مناسبت چهلمین سالگرد دفاع مقدس از ۳1 
شهریور ماه افتتاح شده است، تمام تدابیر ایمنی در 
نظر گرفته شــده و بازدید کنندگان در بــدو ورود تب 
سنجی می شوند، استفاده از ماسک و رعایت فاصله 
اجتماعی و پیشگیری از ازدحام جمعیت نیز مد نظر 
است و کارشناســان انتظامی و بهداشــتی بر رعایت 
پروتکل های بهداشتی نظارت دارند. وی افزود: این 
نمایشگاه تا عصر امروز در محل نمایشگاه بین المللی 

مشهد برای بازدید عموم دایر است.

انتخاب دانشجوی علوم پزشکی 
مشهد، به عنوان پژوهشگر 

برجسته کشوری
دانشــجوی دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد به عنوان 
دانشجوی پژوهشگر برجسته کشوری شناخته شد. 
سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم 
پزشــکی مشــهد در گفت و گو با وب دا اظهــار کرد: بر 
اساس ارزیابی کمیته کشوری تحقیقات دانشجویی 
معاونت تحقیقــات و فناوری وزارت بهداشــت، ناصح 
پهلوانی دانشجوی رشــته علوم تغذیه مقطع دکترای 
تخصصی این دانشگاه  با کســب حد نصاب امتیاز به 

عنوان دانشجوی پژوهشگر برجسته معرفی شد.

اخبار

جامعه 

معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

پیش بینی افزایش بیمارستان های 
ویژه کرونا در پاییز و زمستان

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: 
در فصل هــای پاییز و زمســتان افزایــش تخت ها و 
بیمارستان های ویژه بیماران کرونایی پیش بینی 
شده تا مدیریت بهتری را در درمان این نوع بیماران 
شاهد باشــیم. دکتر شــاپور بدیعی در گفت وگو با 
وب دا، اظهــار کــرد: در راســتای انجــام اقدامات 
لازم در خصوص مدیریت بــروز احتمالی وضعیت 
قرمز در مشــهد، با تمامی بخش ها و مدیریت های 
حوزه معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
هماهنگی شده  اســت. وی افزود: در برنامه ریزی 
جدید ،  بهره گیری از تمامی ظرفیت های درمانی 
تحــت پوشــش دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد را 
دیده ایــم و بــه لحــاظ کیفیــت کار نیــز بــه دنبــال 
عملکرد و مدیریــت بهتر در دوره شــیوع احتمالی 
موج ســوم بحران کرونا در مشهد هســتیم. معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشــکی مشهد در خصوص 
برنامه هــای ایــن معاونــت در نیمه دوم ســال 99 
گفــت: در فصل هــای پاییــز و زمســتان به صــورت 
ویژه تر از ظرفیت درمانگاه ها و کلینیک ها استفاده 
خواهیم کرد و برنامه های بیمارســتان های درگیر 
بیمــاران کرونایی تدویــن و تنظیم شــده و مراحل 
اجرایــی آن در حــال پیگیــری اســت. وی بــا ذکر 
ایــن نکته که یکــی از همکاری های خــوب مردم با 
خادمان حوزه ســلامت را در ماه های محرم و صفر 
شــاهد بودیم، اظهار کرد: با توجه به نگرانی هایی 
کــه بابــت افزایــش آمارهــا در مجالس عــزاداری 
وجود داشــت، خوشــبختانه ایــن برنامه ها مطابق 
دستورالعمل های بهداشتی برگزار شد و  تاکنون 

مشکلی را از این بابت شاهد نبوده ایم.

 معاون خدمات شهری شهرداری مشهد 
خبر داد:

 حمایت از بازآفرینی محلات
 با مشارکت فعال مردم

معاون خدمات شــهری شهرداری مشــهد اظهار 
کرد: معاونت خدمات شــهری شهرداری مشهد، 
از مشــارکت فعال مردم در بازپیرایی و بازآفرینی 
محلات مختلف شهری حمایت همه جانبه خواهد 
کرد.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، 
یعقوبی در بازدید از دفتر تســهیل گری گلدیس و 
شقایق2 واقع در منطقه 9 شهرداری، اظهار کرد: 
محلات به عنــوان یکــی از اصلی تریــن فضاهای 
بافت شهری از اهمیت بسیار بالایی برخوردارند 
و این معاونت آمادگی دارد با همراهی و مشارکت 
مردم در راستای به سازی، بازپیرایی و بازآفرینی 
محــلات گام  هــای موثری بــردارد و بــه مطالبات 
مردمــی بــر اســاس ظرفیت  هــای موجود پاســخ 
مناســبی ارائــه کنــد. وی افــزود: در ایــن بازدید 
بخشــی از مطالبــات مردمــی در ایــن محــدوده 
مطرح و در همین راســتا به منظور رفع مشکلات 
شــهروندان مقــرر شــد، کارهایــی نظیــر احداث 
سرویس بهداشتی و آبخوری در بوستان بهامین، 
بازپیرایی فضاهای ســبز ایــن محــدوده و تجهیز 
بیشتر به مبلمان شهری، نورپردازی فضای سبز، 
اقدامات فرهنگی مناســب در راســتای تشــویق 
شــهروندان به جمع آوری و تفکیک زباله از مبدا، 
راه اندازی بازارهای موقت در محلــه با اولویت به 
کارگیری ســاکنان و تعییــن دو محور بــه صورت 
آزمایشی برای مشارکت مردم در رنگ آمیزی در 

منازل انجام شود.

کاهش 19 میلیونی تعداد مسافران 
قطارشهری در 6 ماه امسال

مدیرعامــل شــرکت بهــره بــرداری قطار شــهری 
شهرداری مشهد از جابه جایی بیش از9 میلیون و 
۴00 هزار مسافر توسط خطوط قطار شهری طی 
شــش ماه اول امســال خبرداد و گفت: جابه جایی 
مســافر توســط خطوط قطار شــهری در شــش ماه 
اول امسال 18 میلیون و 9۳6 هزارو 80۳ مسافر 
نســبت به شــش ماه اول ســال 98 کاهش داشته 
اســت. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری، 
مبین مقدم گفت: در شــش ماه اول امسال، شش 
میلیــون و 517 هزارو 158 مســافر از طریق خط 
یک و دو میلیون و 959 هزار و 685 مســافر نیز از 
طریق خط 2 جابه جا شده اند، این درحالی است 
که در شــش ماه ابتدای سال گذشته 22 میلیون و 
562 هزارو 67۴ مســافر از طریــق خط یک و پنج 
میلیون و 850 هزار و 972 مسافر از طریق خط2 
قطار شــهری جابه جا شــده اند. وی با بیان این که 
دلیل کاهش جابه جایی مســافر در شــش ماه اول 
امسال شیوع ویروس کرونا بوده است، اظهارکرد: 
ایستگاه های شریعتی،پارک ملت، بسیج و غدیر در 
خط یک و ایستگاه های شریعتی، مفتح، طبرسی، 
شــهدا و شــهید کاوه نیز در خــط 2 پرمســافرترین 

ایستگاه ها در شش ماه اول سال 99 بوده است.
ســازمان  مدیرعامــل  مقــدم  زاده  حســینقلی 
اتوبوسرانی شهرداری مشهد نیز گفت: طی شش 
ماه امســال بیــش از 6۴ میلیــون مســافر از طریق 
ناوگان اتوبوســرانی جابه جا شــده اند که این آمار 
نسبت به مدت مشابه ســال 98 حدود ۴2 درصد 

کاهش داشته است.
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مشاور نظامی فرمانده کل قوا: 

عملیات ثامن الائمه )ع( در کمال تدبیر 
علم و حکمت انجام شد 

مشــاور نظامــی فرمانــده کل قــوا گفــت: 
عملیــات ثامن الائمه)ع( و شکســت حصر 
آبادان در سال 1۳60 در سایه تدبیر کلی 
حضرت امام خمینی)ره( در کمال تدبیر، 
علم جنگ و حکمت انجام شــد. به گزارش 
ایرنا، امیر سرتیپ ناصر آراسته روز گذشته 
در مراســم گرامی داشــت عملیــات ثامن 
الائمه )ع( و شکستن حصرآبادان در مشهد 
افزود: طراحی ایــن عملیات کاری جمعی 
بــود، رعایــت و اســتفاده کامــل از تدبیــر، 
علــم و حکمــت در ایــن عملیــات، موجب 
شــد این حرکــت نظامــی بــدون کمترین 
خللی به سرانجام برسد لذا هیچ نکته شبهه 
برانگیزی در خصوص ایــن عملیات موفق 
وجود نــدارد. مشــاور نظامــی رهبر معظم 
انقلاب گفت: به واسطه این موضوع است 
که عملیات شکست حصر آبادان شروعی 
برای دیگر موفقیت های ایــران در جنگ و 
ســایر عملیات های دفاع مقدس شد. امیر 
آراســته افزود: بر اســاس اســناد نظامی و 
اظهارات اسرای عراقی، در ابتدای جنگ 
صدام بــه دنبال پیــروزی برق آســای چند 
ساعته بود که با پاسخ سریع نیروی هوایی 
ارتش مواجه شد سپس به جنگ سریع و یک 
ماهه روی آورد که با زمین گیر شدن ارتش 
عــراق در جنوب، ایــن راهبرد نیــز متوقف 
شــد. وی ادامــه داد: پــس از این شکســت 
هــا صــدام نیروهای خــود را بــرای نبردی 
شــش ماهه ســازمان دهی کرد کــه پس از 
شکســت عراق در عملیات هفتم آذر 59، 
این راهبرد نیز کنار گذاشته شد لذا راهبرد 
ماندن در مناطق اشــغالی مانند خرمشهر 
را در پی گرفت که بــا عملیات حصر آبادان 
در پنجم مهرمــاه 60 این برنامه جنگی نیز 
ناتمام ماند و در ادامه در خرداد ســال 61 

عملیات پیروزمند بیت المقــدس به وقوع 
پیوست. آراسته تصریح کرد: همین راهبرد 
صحیح تعقیب دشمن پس از ارتکاب جنگ، 
موفقیت ما را در پی داشته است. اگر امروز 
آمریکا و اسرائیل به ما حمله کنند می دانند 
که تا خانه شــان آن ها را تعقیب می کنیم. 
ایــن راهبــرد بازدارنــده اکنون بــه راهبرد 
نظامی ما تبدیل شده است و این را دشمن 
می داند که ما به شــکلی که آن ها دوســت 

ندارند، به جنگ ادامه خواهیم داد.
همچنین امیر سرتیپ رضا آذریان فرمانده 
قــرارگاه منطقه ای شــمال شــرق نیروی 
زمینــی ارتــش در حاشــیه ایــن مراســم 
گفــت: در راســتای بیانــات رهبــر معظم 
انقلاب، ارتش هرگونه تحرک دشــمن در 
مرزهای شــرقی کشــور را رصد می کند. 
امیــر ســرتیپ دوم ســتاد محمدحســین 
مستشاری فرمانده لشکر 77 پیروز ثامن 
الائمه)ع(  نیز به ایرنا گفت: این لشــکر در 
مرزهای شــرقی کشــور در برابــر هرگونه 
تهدید احتمالی، اقدامات بازدارنده را در 

مقابل دشمنان به کار خواهد بست.
در این مراسم ضمن تجلیل از فرماندهان و 
رزمندگان لشکر پیروز 77 خراسان که در 
عملیات ثامن الائمه)ع( حضور داشتند، از 
تعدادی از خانواده های شهدای ارتش نیز 
قدردانی شد. شــایان ذکر است عملیات 
پیروزمند ثامن الائمه)ع( پیرو پیام تاریخی 
امام خمینی )ره( مبنی بر شکســت حصر 
آبــادان، پنجم مهر ماه 60 توســط لشــکر 
77 خراســان صــورت گرفت کــه طی آن 
حدود 200 کیلومتر مربع از خاک کشور 
آزاد شــد و هزار و 700 نظامــی عراقی در 
شــرق کارون به اســارت نیروهای ایرانی 

در آمدند.

فرمانده مرزبانی خراسان رضوی خبرداد:

 کشف 5 تن روغن خوراکی 
و 215 قوطی شیرخشک قاچاق

خراســان  مرزبانــی  فرمانــده 
رضوی، از کشف مقادیر قابل 

توجهــی کالای قاچــاق در 
مرزهای حوزه استحفاظی 
هنگ مرزی تایباد خبر داد 

و گفت: مرزبانان هنگ مرزی 
و مرزبانی تایباد، در پست های 

کنترل و مراقبت مرزی موفق شدند 
بیش از یک میلیــارد ریــال کالای قاچاق 
را کشــف کنند. به گزارش فارس، سردار 
مجید شــجاع با اشــاره به برخورد قاطع با 
قاچاقچیان گفــت: مرزبانان هنگ مرزی 
تایباد با تجسس دقیق خودروهای عبوری 
و ترانزیتــی و رصد کامــل کالاهای همراه 

مســافران یک میلیــارد و 202 
میلیــون و 90 هــزار ریــال 
انواع کالای قاچاق شــامل 
پنــج تــن و ۴1۴ کیلوگرم 
روغن، 950 کیلوگرم بذر 
تربچــه، 215 قوطی شــیر 
خشک، پارچه، شــامپو، رب، 
برنج، چای،آرد،خرما و... را کشف 
کردند.فرمانده مرزبانی خراسان رضوی 
با اشــاره به دســتگیری متهمــان تصریح 
کرد: ۳9 متهم در زمینه قاچاق این کالاها 
پس از دستگیری و تشکیل پرونده توسط 
مرزبانــان اســتان، روانه مراجــع قضایی 

شدند.

فرماندار مشهد:

 کرونا بهانه ای برای لغو دیدارهای مردمی 
مدیران نباشد

فرمانــدار مشــهد گفــت: نبایــد 
ارتبــاط مســئولان بــا مــردم 

خدشــه دار و کرونــا بهانــه 
ای بــرای لغــو دیدارهــای 
مردمــی و مســئولیت های 

اجتماعــی و ذاتــی مدیــران 
شود. به گزارش روابط عمومی 

مشــهد،  شهرســتان  فرمانــداری 
هاشــمی روز گذشــته در ادامــه سلســله 
جلسات رفع مســائل و مشــکلات مناطق 
کــم برخــوردار، پیرامونی و حاشــیه شــهر 
مشــهد که با محوریــت پیگیــری مصوبات 
محلــه ســیدی)قائم( برگــزار شــد، اظهار 
کرد: دستگاه های اجرایی مرتبط با سامان 

دهــی محــلات کــم برخــوردار و 
حاشیه شهر مشهد باید هر یک 
برحســب وظیفه ذاتی خود 
برای انجــام وظایف محوله 
اقدام کنند.وی تصریح کرد: 
بررســی مشــکلات محلات 
محروم و حاشــیه شــهر مشهد، 
روزهای دوشنبه به صورت میدانی و 
با حضور مدیران دســتگاه های اجرایی در 
محلات هدف برگزار می شــود که البته با 
توجه به شرایط خاص شیوع ویروس کرونا 
رعایت پروتــکل هــای بهداشــتی، فاصله 
گــذاری اجتماعــی و اســتفاده از ماســک 

ضروری است.

خبر مرتبط
   

روایت رئیس جمهور از نقش لشکر خراسان در شکست حصر آبادان

رئیس جمهور با اشــاره به ســالگرد عملیات ثامن الائمه )ع( و شکســت حصر آبادان 
گفت: از همان زمان لشکر خراســان به لشکر پیروز خراســان معروف شد، به همین 
علت که نقش بسیار مهمی در این عملیات داشــت. دکتر روحانی با بیان این که این 
عملیات قدرت جمهوری اســلامی ایران را نشــان داد، تصریح کرد: در دوران دفاع 
مقدس، 5 مهرماه )سالروز عملیات ثامن الائمه( برای ما بسیار مهم بود و یک نشاط 

و روحیه بزرگی را برای ما ایجاد و غم و اندوه ما را برطرف کرد.
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وسایل گرمایشی را راه اندازی کنید

برف و باران پاییزی در راه استان
بارش بــاران و برف همراه بــا افت دما و احتمــال آب گرفتگی 
از امروز یک شنبه در اســتان پیش بینی شده اســت و تا صبح 
روز ســه شــنبه این هفته ادامه دارد. رئیس مرکــز پیش بینی 
هواشناســی اســتان در این زمینه بــه ایرنا گفــت: در پی نفوذ 
جریانات به نسبت سرد شــمالی، این بارش ها بیشتر در نیمه 

شمالی استان رخ خواهد داد. 
یحیــی قاینی پــور افزود: طــی این مــدت کاهش بیــن 6 تا 8 
درجه ای دمای هــوا، بارش پراکنــده باران و برف بــه ویژه در 
ارتفاعات هزار مســجد و بینالــود و در مناطق مســتعد، وزش 

باد شــدید لحظه ای پیش بینی شده اســت. وی تصریح کرد: 
بیشــترین بارش طی روز دوشــنبه در مناطق شــمالی، غربی 
و ارتفاعــات مرکــزی اســتان رخ می دهد. رئیــس مرکز پیش 
بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: این بارش ها تا صبح 
روز ســه شــنبه هفته جاری ادامه دارد اما رونــد کاهش دما تا 
روز چهارشــنبه ایــن هفته پیش بینی شــده اســت. قاینی پور 
افزود: هواشناسی اســتان با صدور اطلاعیه ای در سطح زرد 
درخصوص احتمال آب گرفتگی معابر، تشــکیل مه و کاهش 
میدان دید افقی، لغزندگی و اختلال در سیستم حمل و نقل 

محورهای کوهســتانی و آســیب به ســازه های موقت به علت 
وزش باد هشــدار داده اســت. او ادامه داد: طــی این مدت در 
نواحی کوهستانی و سردســیر  استان حداقل دمای شبانه به 
حدود صفر درجه خواهد رســید، بر این اســاس خودداری از 
تردد و سفرهای غیر ضروری به ویژه در محورهای کوهستانی 
شمال استان، تنظیم دمای گلخانه ها، مرغداری ها، دامداری 
ها و مراکزی که تولیدات آن ها در برابر تغییرات دمایی آسیب 
پذیرند و همچنین تمهیدات لازم برای جمع آوری محصولات 

کشاورزی دپو شده مورد تاکید است.


